ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от 01.11.2016г. №78

О признании утратившим силу постановления от 15.05.2015г. №28
«Об утверждении положения о единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Нижнедобринского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Уставом Нижнедобринского сельского поселения, администрация Нижнедобринского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Нижнедобринского сельского поселения   от 15.05.2015г. №28 «Об утверждении положения о единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Нижнедобринского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Нижнедобринского сельского поселения                                                А.В.Богданов